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Green E.Th.I.Cs projekts ieiet savā aizraujošākajā posmā.

Katrs mākslinieciskais partneris ir prezentējis savu izrādi, kā arī organizējis spēles un plašu
aktivitāšu klāstu dažādām auditorijām — no pašiem jaunākajiem dalībniekiem līdz vecāka

gadagājuma kopienas locekļiem. Ikviens ar lielu prieku piedalījās šajos pasākumos un augstu
novērtēja teātra grupu darbu.

Vēl jo svarīgāk — cilvēki pieņēma projekta vides vēstījumu un apzinājās, ka tikai, aizsargājot
planētu, mēs varam nodrošināt labāku pasauli cilvēkiem, dzīvniekiem un dabai.

Labākas pasaules radīšana ar šoviem un
spēlēm

Zaļā pieredze caur teātra iedvesmojošām kopienām

2025 decembris
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Visā Eiropā partneri no Bulgārijas, Itālijas,
Portugāles, Serbijas, Latvijas, Nīderlandes,
Grieķijas, Vācijas, Polijas, Ungārijas, Zviedrijas
un Spānijas nogādāja galda spēli SPACES FOR
THE FUTURE skolās, bibliotēkās, festivālos un
kopienu telpās — padarot to par kopīgu valodu
radošumam, apzinātībai un vides rīcībai.

Kolektīvs ceļojums cauri Eiropai
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No milzu grīdas spēles Spānijas klasēs līdz
rosīgām kopienu bibliotēkām Turīnā, no
digitālajām darbnīcām Serbijā līdz Latvijas
skolām, kas pielāgotas skolēniem ar kustību
traucējumiem, spēle visur raisīja zinātkāri.

Skolotāji konsekventi norādīja, cik ātri skolēni
sasaistījās ar ekoloģiskajiem izaicinājumiem,
apspriežot izvēles, iztēlojoties jaunas nākotnes un
atklājot savu rīcībspēju.

Kā sacīja kāds dalībnieks Itālijā: “Mi ha fatto
pensare” — “Tas lika man aizdomāties.”

Mācīšanās caur spēli
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Festivāli, izrādes un kolektīvā enerģija

Festivālos spēle kļuva par dzīvīgu kultūras tiltu.

Bulgārijā tā pulcēja cilvēkus ekopasākumos, noslēdzoties ar tiešraides
izrādi, kas uzlādēja visu auditoriju — „Zaedno mozhem poveche,” cilvēki
teica, „kopā mēs varam vairāk.”

Nīderlandē sesijas RE_NATURE un citos festivālos atklāja, kā dažādas
kopienas pieiet ilgtspējībai ar radošumu un jautrību, bieži to rezumējot
frāzē „Samen leren, samen veranderen” — „mācīties kopā, mainīties
kopā.”



25

Iekļaujošs, starppaaudžu un pieejams

Darbnīcās bija gaidīti bērni,
pusaudži, vecāka gadagājuma
dalībnieki, minoritāšu grupas un
cilvēki, kas dzīvo attālās lauku
teritorijās.

Serbijā un Latvijā spēle pierādīja
savu pielāgojamību dažādām
vajadzībām un kontekstiem, kļūstot
par patiesu kopienu savienotāju —
„Kopā domājam par nākotni,” kā
izteicās Latvijas dalībnieki.

Portugālē pat ļoti mazi bērni dabiski
iesaistījās vides sarunās — „jogar
para pensar,” skolotāji novēroja,
„spēlējam, lai domātu.”
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Kopīga vīzija pāri robežām

Ģimenes Spānijā spēlēja kopā starppaaudžu pasākumos;
dejotāji Serbijā izpētīja ilgtspēju caur kustību; skolēni Bulgārijā
un Itālijā sadarbojās spēles uzdevumos; un neskaitāmi
dalībnieki visā Eiropā sniedza idejas savās valodās — „Insieme,”
„Zaedno,” „Juntos.”

Tikšanās laikā Spānijā vadītāji arī pārdomāja, kā šīs sesijas
izaicināja ierastās pieņēmumus par jaunākajām paaudzēm.

“Kamēr pieaugušie bieži uzskata jauniešus par trausliem vai
atsvešinātiem, aktivitātes atklāja kaut ko pavisam citu: lielu
gatavību, drosmi un dziļu pārdomu spēju. Caur spēli
nemanāmi parādījās neizteiktas bažas par tagadni un
nākotni.

Šie brīži atgādināja visiem partneriem, ka atbildība nekrīt tikai uz
jauniešu pleciem, bet gan uz šodienas pieaugušajiem — lai tos
aizsargātu, pavadītu un vadītu, kamēr viņi pārvietojas neskaidrā
pasaulē.
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Vairāk nekā spēle

Pāri robežām un kultūrām Spaces for the Future kļuva par
tikšanās vietu — dinamisku rīku, kas padara vides apzinātību
pieejamu, priecīgu un patiesi kolektīvu.

Tā nav tikai spēle .

Tas ir veids,  kā iedomāties pasauli ,  kurā vēlamies dzīvot.



SEKOJIET MUMS SOCIĀLAJOS TĪKLOS

Vai vēlaties uzzināt vairāk par projektu?

https://www.instagram.com/greenethics.eu/

https://www.facebook.com/greenethics.eu

PIEVIENOJIES ZIŅOJUMU SAŅEMŠANAI  ŠEIT
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